
 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH  
  

Decyzja nr 8/2025 
                                 Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

                            z dnia 11 lipca 2025 r. 
 

w sprawie uruchomienia i ogłoszenia I edycji szkolenia „Excel w pracy współczesnego 
ekonomisty. Excel a AI” w ramach zadania nr 5 projektu „OMNIS2 Otwartość. 
Modernizacja. Nowoczesność. Integracja. Społeczność.”  

 
Na podstawie § 12 ust 4 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego PW, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 4 grudnia 
2019 r. oraz załącznika nr 1 do porozumienia w sprawie realizacji Zadania nr 5 w ramach 
projektu: „OMNIS2 Otwartość. Modernizacja. Nowoczesność. Integracja. Społeczność”, 
postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

1. W roku akademickim 2025/2026 uruchamia się w Kolegium Nauk Ekonomicznych                          
i Społecznych Politechniki Warszawskiej I edycję szkolenia pt. „Excel w pracy 
współczesnego ekonomisty. Excel a AI”, zwanego dalej „szkoleniem”, w ramach 
realizacji zadania nr 5 w projekcie „OMNIS2 Otwartość. Modernizacja. 
Nowoczesność. Integracja. Społeczność.”. 

2. Szkolenie realizowane jest na zasadach określonych w karcie szkolenia, stanowiącej 
załącznik do niniejszej decyzji. 

3. Na kierownika szkolenia powołuję się mgr Emila Zelmę.    
 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
  

                                                                                              

 
  

    

  

                      Dyrektor Kolegium    
                                                      Nauk Ekonomicznych i Społecznych   

       
                                                                                                                            dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni   


